
ZARZĄDZENIE Nr 120/ 18 /2020 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowania w sprawach dodatku 

mieszkaniowego oraz dodatku energetycznego, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć,         

a także wydawania decyzji administracyjnych  

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art.7 ust 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019r., poz. 2133) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. –

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019r. poz. 755 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Upoważniam Panią Ewę Urban – Kierownika Referatu Spraw Socjalnych, do prowadzenia 

postępowań w sprawach dodatku mieszkaniowego oraz dodatku energetycznego wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, a także wydawania decyzji administracyjnych . 

 

2. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci           

o treści:  

„z up. Burmistrza 

mgr Ewa Urban 

  

Kierownik 

Referatu Spraw Socjalnych” 

 

 

§ 2.1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się od dnia 16 marca 2020 r., na czas  

nieokreślony. 

 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.03.2020 r., i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznych Gminy Jasień. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie: Nr 120/8/2013 Burmistrza Jasienia z dnia 1 lutego 2013 r. oraz 

Zarządzenie Nr  120.44.2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

                                                                                                          

                                                                                                          BURMISTRZ  

                                                                                                   /-/ Andrzej Kamyszek 


